裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市稅捐稽徵處  函
地址：830204高雄市鳳山區國泰路2段136號
承辦人：温美渝
電話：07-7410141#218
傳真：07-3626646

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月20日
發文字號：高市稽服字第1102450468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雲端發票稅樂趣DM  (110102000024_2450468A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本處舉辦之「雲端發票稅樂趣」租稅宣導活動DM電子
　　　檔，惠請協助於貴校網站、臉書粉絲團或其他管道宣傳轉

　　　知師生踴躍參加，至紉公誼，請查照。
說明：

  一、為推廣財政部統一發票兌獎APP及鼓勵民眾消費購物多使
　　　用載具儲存雲端發票，落實節能減碳(紙)環保政策，特舉

　　　辦旨揭活動。
  二、活動期間：自110年10月21日起至12月10日止。

  三、活動內容：

    (一)捐雲端發票送禮券：正確確回答租稅問題，即可依宣導
　　　　品所需捐贈發票張數，捐贈未開獎之雲端發票選擇欲兌

　　　　換之宣導品。
    (二)闖關抽抽樂：捐贈5張雲端發票並正確回答租稅問題，

　　　　即有機會抽中50元、100元或200元之超商禮物卡。
    (三)上傳截圖抽好禮：下載登入「統一發票兌獎APP」，設

　　　　定手機小工具使手機條碼直接顯示在手機首頁，將手機
　　　　截圖上傳即可參加抽二合一熱壓吐司機及全聯300元禮

　　　　券。
    (四)分享好友抽禮券：利用LINE分享活動給好友，即獲得抽

　　　　全聯200元禮券的機會。
  四、活動詳情請至活動網站（網址：https://kctax.fastez.

　　　net/index）查詢。

1100010480
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：大專院校

副本：本處企劃服務科

第 2 頁　共 2 頁

	高雄市稅捐稽徵處函 - 複製
	DM - 複製